
- ·--

BEZERROS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABl ETE 00 PREFEITO 

' . ~ - O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais. e atendendo o requerimento nº. 005/17 de 17/02/2017 - Everaldo França - Diretor Geral, 

RESOLVE: 

RESCINDIR, o contrato temporário n°. 153/2017, do Sr. DUARTE COELHO DA SILVA, matrícula n°. 702756, RG nº. 6.621.938 SDS/PE, CPF nº. 057.213.464-93, função Guarda Municipal, lotado na Secretaria de Governo, a partir de 0110212017. /ll/l/llll/llllllllllfll/llllflllllllllllllllll/lllllll/llllllll/lllllll/fll 

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município B zerros. e 20 de Fevereiro de 2017. 

SEVERINO OTÁVIO 
PRE 

Praça Duque de Caxias. S/N. Centro. 13ezt:rros - PE. Fon,:,: 3 728-6700. 
CNP.I: 10.091.510/0001-75. 


